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TRIBUNALE DI VERCELLI 

    AVVISO DI VENDITA CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA 

N. 17/2024 Reg. Es. Imm. 

La sottoscritta avvocato Mariangela Restaino, Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario 

nella procedura esecutiva promossa da FIRE S.P.A. Procuratrice di LUZZATTI POP NPLS 2022 S.r.l., 

letta l'ordinanza di vendita emessa dal Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Vercelli in data 21/11/2024, 

vista la circolare dei Giudici delle Esecuzioni in data 27/01/2022, successiva in data 22/02/2022, visti gli 

artt.490 e 569 e segg. c.p.c., 

AVVISA 

che il giorno 29 OTTOBRE 2025 alle ore 16,30 con collegamento dal proprio Studio in Casale Monferrato 

(AL), Via Garibaldi 22, si procederà alla vendita telematica asincrona tramite la piattaforma 

www.astetelematiche.it, del seguente bene immobile, per la piena proprietà, meglio descritto in ogni sua 

parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all'art. 161 ter disp. att. 

c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32. 

 

LOTTO UNICO  

In Comune di Pertengo (VC) Via Cesare Battisti n. 28/30  piano T-1   

 

Piena proprietà di fabbricato di civile abitazione.  

Edificio unifamiliare residenziale con area esterna e pertinenze accessorie. Il bene oggetto di perizia è 

composto da un fabbricato principale su due livelli di piano e da due corpi di fabbrica accessori. Il lotto di 

terreno, formato dalla particella catastale n. 213 ha una superficie catastale pari a mq. 830. L’accesso alla 

proprietà dalla via Cesare Battisti può avviene tramite un cancello carraio (civ. 28) e un cancello pedonale 

(civ.30). 

-fabbricato principale che si sviluppa su due piani fuori terra, con affaccio libero su quattro lati, il piano 

terra si compone di: due locali cantina, disimpegno e lavanderia, il piano primo (abitato dall’esecutato e dal 

coniuge) è composto da un appartamento avente accesso da una scala esterna sul lato est e distribuito 

internamente da soggiorno con angolo cottura, disimpegno notte, due camere da letto e bagno, oltre ad un 

balcone in lato sud -corpo accessorio posto in angolo nord - est della proprietà, composto da un box auto 

singolo con annessa tettoia chiusa su tre lati in lato ovest.  

In angolo nord - ovest della proprietà è presente un altro corpo di fabbrica ad uso ricovero attrezzi. 

Identificato al catasto Fabbricati: 

- Fg. 2, Part. 213, Sub. 1, Categoria A4, Classe 2, Vani 5,5, Rendita Euro 198,84, Piano T-1 

- Fg. 2, Part. 213, Sub. 3, Categoria C7, Classe U, Cons.  mq 36, Sup. Cat. mq 41,  Rendita Euro 16,73, 

Piano T  

- Fg. 2, Part. 213, Sub. 4, Categoria C6, Classe U, Cons. mq 36, Sup. Cat. M1 41, Rendita Euro 79,95, 

Piano T   

 

Coerenze: 

da nord, in unico corpo: mappale n. 238, mappale n. 51, Via Cesare Battisti e mappale n. 212. 

Si segnala la presenza di una fascia di rispetto lungo il confine est della proprietà dove è presente un cavo 

irriguo in quanto tale superficie rimane a disposizione degli addetti che devono gestire la manutenzione del 

citato cavo. 

 

L’immobile risulta occupato dall’esecutato e dai familiari e non a regime condominiale. 

 

La vendita non è soggetta IVA. 

 

 

REGOLARITA’ EDILIZIA 
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Ha scritto il perito che: “La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, 

storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile non risulta agibile.  

Nel corso dell'accesso agli atti presso il Comune di Pertengo (Vc) avvenuto in data 31/05/24 e 12/07/24 ho 

reperito le seguenti pratiche e documentazioni: -dal registro dei verbali di deliberazione dal 29 Marzo 

1957 della commissione edilizia è emersa la licenza a costruzione rilasciata in data 03/04/1965 alla IACP 

Istituto Autonomo per le Case Popolari per la provincia di Vercelli per realizzare la costruzione di 5 
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